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افزایش قیمت کلیه محصولات = آخرین تغییر



لیوان کاغذی دوجداره کرکره ای
چاپ اختصاصی )قیمت هر عدد به تومان بدون درب(

تحویل

ش
فار

س
ین 

نلا
آ تیراژ

نوع محصول
10.000 عدد 6000 عدد 2000 عدد

15روز 1,900 2,200 2,300 120 سی سی

15روز 2,100 2,400 2,500 240 سی سی

15روز 2,200 2,500 2,700 360 سی سی
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NCR فاکتور کاربن لس
ش

فار
س

ین 
نلا

آ چهار رنگ دو رنگ
قرمز مشکی

تک رنگ
سورمه ای

تک رنگ
مشکی

تعداد
نسخه تیـراژ

یل
 فا

یز
سا

1,680,000 1,255,000 1,120,000 1,035,000 2برگی 2000 شماره
40دسته

A6
 14

5-
10

0 
m

m

2,290,000 1,815,000 1,540,000 1,455,000 3برگی

3,510,000 3,015,000 2,660,000 2,520,000 2برگی 5000 شماره
1004,580,000دسته 4,095,000 3,780,000 3,640,000 3برگی

1,525,000 1,115,000 950,000 895,000 2برگی
1000 شماره

20دسته

A5
 2

00
-1

45
 m

m

2,065,000 1,610,000 1,400,000 1,285,000 3برگی

- - - 1,790,000 4برگی

2,595,000 2,105,000 1,875,000 1,765,000 2برگی
2000 شماره

403,665,000دسته 2,925,000 2,660,000 2,520,000 3برگی

- - - 3,500,000 4برگی

5,345,000 4,770,000 4,340,000 4,200,000 2برگی
5000 شماره

1007,325,000دسته 6,730,000 6,300,000 6,155,000 3برگی

- - - 8,115,000 4برگی

2,605,000 2,105,000 1,820,000 1,765,000 2برگی
1000 شماره

20دسته
A4

 2
90

-2
00

 m
m

3,810,000 3,220,000 2,770,000 2,630,000 3برگی

- - - 3,525,000 4برگی

4,580,000 3,950,000 3,580,000 3,445,000 2برگی
2000 شماره

406,410,000دسته 5,705,000 5,235,000 5,035,000 3برگی

- - - 6,435,000 4برگی

9,160,000 8,485,000 7,835,000 7,695,000 2برگی
5000 شماره

10013,130,000دسته 12,290,000 11,475,000 11,195,000 3برگی

- - - 14,830,000 4برگی

4,765,000 4,065,000 3,580,000 3,525,000 2برگی 1000 شماره
20دسته

A3
 4

00
-2

90
 m

m

6,670,000 5,645,000 5,180,000 5,035,000 3برگی

7,940,000 7,170,000 6,575,000 6,435,000 2برگی 2000 شماره
4011,295,000دسته 10,385,000 9,710,000 9,515,000 3برگی

17,405,000 16,235,000 15,030,000 14,830,000 2برگی 5000 شماره
10024,730,000دسته 23,260,000 21,770,000 21,550,000 3برگی

2,045,000 1,580,000 1,370,000 1,260,000 2برگی 2000 شماره
40دسته

B6
 17

0-
12

0 
m

m

2,720,000 2,255,000 1,960,000 1,820,000 3برگی

4,120,000 3,570,000 3,220,000 3,080,000 2برگی 5000 شماره
1005,495,000دسته 4,975,000 4,615,000 4,420,000 3برگی

1,935,000 1,490,000 1,230,000 1,175,000 2برگی
1000 شماره

20دسته

B5
 2

40
-1

70
 m

m

2,605,000 2,045,000 1,820,000 1,680,000 3برگی

- - - 2,350,000 4برگی

3,360,000 2,690,000 2,435,000 2,295,000 2برگی
2000 شماره

404,580,000دسته 3,685,000 3,360,000 3,190,000 3برگی

- - - 4,590,000 4برگی

6,410,000 5,850,000 5,455,000 5,320,000 2برگی
5000 شماره

1009,160,000دسته 8,485,000 7,835,000 7,695,000 3برگی

- - - 9,795,000 4برگی

3,460,000 2,810,000 2,405,000 2,350,000 2برگی 1000 شماره
20دسته

B4
 3

40
-2

40
 m

m

4,605,000 3,805,000 3,445,000 3,305,000 3برگی

5,800,000 5,150,000 4,730,000 4,590,000 2برگی 2000 شماره
407,630,000دسته 7,020,000 6,495,000 6,380,000 3برگی

11,600,000 10,795,000 9,990,000 9,795,000 2برگی 5000 شماره
10016,790,000دسته 15,800,000 14,750,000 14,555,000 3برگی
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فاکتور تحریر 70 الوان 60
ش

فار
س

ین 
نلا

آ چهار رنگ دو رنگ
قرمز مشکی

تک رنگ
سورمه ای

تک رنگ
مشکی

تعداد
نسخه تیـراژ

یل
 فا

یز
سا

1,535,000 1,145,000 - 910,000 2برگی 2000 شماره
40دسته

A6
 14

5-
10

0 
m

m

1,950,000 1,380,000 - 1,145,000 3برگی

3,430,000 2,600,000 - 2,210,000 2برگی 5000 شماره
1004,080,000دسته 3,245,000 - 2,910,000 3برگی

1,300,000 970,000 - 780,000 2برگی 1000 شماره
20دسته

A5
 2

00
-1

45
 m

m1,790,000 1,165,000 - 960,000 3برگی

2,130,000 1,685,000 - 1,505,000 2برگی 2000 شماره
402,570,000دسته 2,130,000 - 1,820,000 3برگی

4,730,000 3,900,000 - 3,430,000 2برگی 5000 شماره
1005,690,000دسته 4,885,000 - 4,550,000 3برگی

2,260,000 1,870,000 - 1,560,000 2برگی 1000 شماره
20دسته

A4
 2

90
-2

00
 m

m

2,860,000 2,260,000 - 1,920,000 3برگی

3,900,000 3,245,000 - 2,990,000 2برگی 2000 شماره
404,780,000دسته 3,975,000 - 3,585,000 3برگی

7,485,000 6,495,000 - 6,025,000 2برگی 5000 شماره
10010,080,000دسته 9,095,000 - 8,445,000 3برگی

3,900,000 3,120,000 - 2,650,000 2برگی 1000 شماره
20دسته

A3
 4

00
-2

90
 m

m

4,730,000 3,900,000 - 3,430,000 3برگی

6,365,000 5,715,000 - 5,065,000 2برگی 2000 شماره
407,795,000دسته 6,990,000 - 6,495,000 3برگی

13,990,000 12,680,000 - 12,030,000 2برگی 5000 شماره
10017,875,000دسته 16,890,000 - 16,240,000 3برگی

1,635,000 1,380,000 - 1,090,000 2برگی 2000 شماره
40دسته

B6
 17

0-
12

0 
m

m

2,285,000 1,740,000 - 1,375,000 3برگی

3,585,000 2,780,000 - 2,365,000 2برگی 5000 شماره
1004,390,000دسته 3,585,000 - 3,090,000 3برگی

1,380,000 1,235,000 - 960,000 2برگی 1000 شماره
20دسته

B5
 2

40
-1

70
 m

m2,130,000 1,560,000 - 1,145,000 3برگی

2,445,000 2,130,000 - 1,820,000 2برگی 2000 شماره
403,430,000دسته 2,600,000 - 2,210,000 3برگی

4,885,000 4,390,000 - 3,900,000 2برگی 5000 شماره
1006,185,000دسته 5,815,000 - 5,195,000 3برگی

2,780,000 2,180,000 - 1,790,000 2برگی 1000 شماره
20دسته

B4
 3

40
-2

40
 m

m

3,250,000 2,545,000 - 2,130,000 3برگی

4,080,000 3,740,000 - 3,250,000 2برگی 2000 شماره
405,195,000دسته 4,390,000 - 3,900,000 3برگی

8,135,000 7,485,000 - 6,830,000 2برگی 5000 شماره
10011,045,000دسته 10,395,000 - 9,745,000 3برگی

http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjUy=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%AF%D9%88-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C
http://chapenberg.com/product/MjI5MjY0=/%DA%86%D8%A7%D9%BE-%D9%81%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D8%B1-%D8%AA%DA%A9-%D8%B1%D9%86%DA%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C-%D8%B3%D9%87-%D9%86%D8%B3%D8%AE%D9%87-%D8%A7%DB%8C


فاکتور تحریر 80 الوان 80
ش

فار
س

ین 
نلا

آ

چاپ تک رنگ مشکی تعداد
نسخه تیراژ چاپ تک رنگ مشکی تعداد

نسخه تیـراژ

یل
 فا

یز
سا

2,285,000 2برگی 1000 شماره
20 دسته

450,000 2برگی 100 شماره
2 دسته

A4
 2

90
-2

10
 m

m3,095,000 3برگی 505,000 3برگی

3,900,000 2برگی 2000 شماره
40 دسته

555,000 2برگی 250 شماره
55,535,000 دسته 3برگی 885,000 3برگی

8,785,000 2برگی 5000 شماره
100 دسته

885,000 2برگی 500 شماره
1012,680,000 دسته 3برگی 1,300,000 3برگی

قبض یک سوم A4 چاپ تک رنگ مشکی

ش
فار

س
ین 

نلا
آ

کاغذ کاربنلس

ش
فار

س
ین 

نلا
آ

کاغذ تحریر 70 الوان 60 تعداد
نسخه تیـراژ

یل
 فا

یز
سا

2,015,000 1,790,000 2برگی 3000 شماره
60 دسته

A
4 

وم
 س
ک
  ی

20
0-

95
M

M2,800,000 2,285,000 3برگی

3,695,000 3,090,000 2برگی 6000 شماره
1205,205,000 دسته 4,235,000 3برگی

5,205,000 4,235,000 2برگی 9000 شماره
1807,555,000 دسته 6,185,000 3برگی
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فاکتورهای آماده کاربن لس
قیمت هر دسته فاکتور به تومان

ش
فار

س
ین 

نلا
آ درصد تخفیف سایز بزرگ سایز متوسط سایز کوچک تعداد

- 39,000 33,000 21,000 1 تا 10

% 10 35,100 29,700 18,900 11 تا 50

% 20 31,200 26,400 16,800 51 تا 200

% 24 29,640 25,080 15,960 201 تا 500

% 28 28,080 23,760 15,120 501 به بالا
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